
У Т В Е Р Ж Д А Ю

___________________       В.Г. Первутинский
(подпись)                                    (расшифровка  подписи)

                  

СВЕДЕНИЯ

    ОБ  ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ  НА 2023 г. КОДЫ

Форма по ОКУД 0501016

Дата 17.10.23.

Государственное (муниципальное) учреждение(подразделение)

МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 4"  г. Всеволожска
43502611

ИНН / КПП

Наименование бюджета Бюджет МО "Всеволожский муниципальный район"  по ОКТМО 41612101

Наименование органа, осуществляющего 
функции и полномочия учредителя

Наименование органа, осуществляющего 

ведение лицевого счета 75094639

Единица измерения: руб (с точностью до второго десятичного знака) по ОКЕИ 383

2 3 4

015112016 152 152

015112034 152 152

015112034 244 227

015112035 152 152

015112042 152 152

015112042 340 296

015112074 152 152

015112103 152 152

015112103 244 225

015112103 244 226

015112135 152 152

015112135 162 162

015112135 244 225

015112135 244 226

015112135 244 310

015112135 244 346

015112175 152 152

015112175 111 211

015112175 119 213

015112177 152 152

015112177 244 222

0,00

14662300

Директор В.Г.Первутинский 3 147 170,61

Ответственный исполнитель Главный бухгалтер К.Г. Дворникова

"_______" _____________202__ г.

Субсидии на содержание групп продленного дня за счет средств местного бюджета

Субсидии на иные цели на подвоз обучающихся за счет средств местного бюджета

0,00

0,00

Субсидии на иные цели на подвоз обучающихся за счет средств местного бюджета 0,00

345 000,00

378 080,00

345 000,00

Субсидии на иные цели на укрепление материально-технической базы организаций, реализующих программы общего образования, за счет средств 

местного бюджета 1 418 310,000,00

1 251 920,00

Субсидии на иные цели на укрепление материально-технической базы организаций, реализующих программы общего образования, за счет средств 

местного бюджета 0,00

0,00

5 365 040,00

303 727,39

14 950,00

Субсидии на иные цели на укрепление материально-технической базы организаций, реализующих программы общего образования, за счет средств 

местного бюджета

0,00

0,00

Субсидии на содержание групп продленного дня за счет средств местного бюджета

0,001 630 000,00

Субсидии на иные цели на предоставление бесплатного питания обучающимся по основным общеобразовательным программам в муниципальных 

образовательных организациях в Ленинградской области, обучающимся по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным 

программам в частных общеобразовательных организациях, расположенных на территории Ленинградской области, за счет средств областного бюджета 214 250,00

11 515 129,3911 515 129,390,00

       Всего

0,00

Субсидии на иные цели на укрепление материально-технической базы организаций, реализующих программы общего образования, за счет средств 

местного бюджета

Субсидии на иные цели на укрепление материально-технической базы организаций, реализующих программы общего образования, за счет средств 

местного бюджета 0,00

1 736 987,39

5 365 040,00

Субсидии на иные цели на ремонт объектов организаций общего и дополнительного образования в рамках адресной программы за счет средств 

местного бюджета

Субсидии на иные цели на ремонт объектов организаций общего и дополнительного образования в рамках адресной программы за счет средств 

местного бюджета

0,00

41 000,00

Субсидии на иные цели на ремонт объектов организаций общего и дополнительного образования в рамках адресной программы за счет средств 

местного бюджета

950 000,000,00

0,00

0,00

0,00 1 200 000,00

Субсидии на иные цели на выплату стипендии Главы администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» 

Ленинградской области за счет средств местного бюджета

Субсидии на иные цели на выплату стипендии Главы администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» 

Ленинградской области за счет средств местного бюджета

41 000,00

0,00

2 150 000,00

0,00

0,00

2 142,00

Субсидии на иные цели на организацию отдыха и оздоровления детей и подростков в лагерях с дневным пребыванием детей на базе 

общеобразовательных учреждений и на базе оздоровительных площадок за счет средств местного бюджета

Субсидии на иные цели на развитие кадрового потенциала системы дошкольного, общего и дополнительного образования за счет средств областного и 

местного бюджетов

Субсидии на иные цели на организацию отдыха и оздоровления детей и подростков в лагерях с дневным пребыванием детей на базе 

общеобразовательных учреждений и на базе оздоровительных площадок за счет средств местного бюджета

Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации

 по ОКПО

      Планируемые

Код субсидии

8

код вида расходов/код 

классификации операций 

сектора государственного 

управления доходов

Суммы возврата 

дебиторской 

задолженности 

прошлых лет, 

разрешенная к 

использованию

5 6

КОСГУ

Разрешенный к 

использованию 

остаток целевых 

субсидий

10 710,00

20 000,00

0,00

05.09.23

015

Руководитель

Субсидии на иные цели на укрепление материально-технической базы организаций, реализующих программы общего образования, за счет средств 

местного бюджета

Субсидии на содержание групп продленного дня за счет средств местного бюджета

Субсидии на иные цели на организацию работы трудовых бригад за счет средств местного бюджета

поступления выплаты

7

                   Наименование субсидии

1

Комитет финансов администрации МО "Всеволожский муниципальный район"

"17" октября 2023 г.

Директор муниципального общеобразовательного 

учреждения "Средняя общеобразовательная школа№ 4" 

г.Всеволожска
(наименование должности лица, утверждающего документ)

"17"  октября  2023 года

0,00

10 710,00

 по ОКПО

4703031747/470301001

Комитет по образованию администрации МО "Всеволожский мунимципальный район" Ленинградской области

 Глава по БК

Дата 

представления 

предыдущих 

сведений

 

МОУ СОШ 4
штамп


